

O. Østergaard Jensen ApS
Højris Allé 86, 7430 Ikast

CVR-nr. 76 15 09 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Ole Østergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Østergaard Jensen ApS Højris Allé 86 7430 Ikast
	CVR-nr.: 76 15 09 15 Stiftet: 7. januar 1985 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Østergaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Østergaard Ejendomme, Ikast ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 755.655 kr. mod 479.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-100.786	-26.970
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Driftsresultat	-400.786	-326.970
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	179.910	259.550
Andre finansielle indtægter	1.145.655	609.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.466	-719
Resultat før skat	919.313	541.526
3 Skat af årets resultat	-163.658	-61.952
Årets resultat	755.655	479.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.090	-40.450
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	575.745	220.024
Disponeret i alt	755.655	479.574

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.583.230	3.703.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.583.230</u>	<u>3.703.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.583.230</u>	<u>3.703.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>77.049</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>77.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.340.075</u>	<u>9.921.867</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.340.075</u>	<u>9.921.867</u>
Likvide beholdninger	<u>43.105</u>	<u>732.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.383.180</u>	<u>10.731.914</u>
Aktiver i alt	<u>14.966.410</u>	<u>14.435.234</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.485	554.575
Overført resultat	13.385.055	12.809.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>14.369.540</u>	<u>13.913.885</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.414	309.414
Selskabsskat	97.368	0
Anden gæld	290.088	211.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.870</u>	<u>521.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>596.870</u>	<u>521.349</u>
Passiver i alt	<u>14.966.410</u>	<u>14.435.234</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	595.025	12.589.286	300.000	13.734.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-40.450	220.024	300.000	479.574
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	554.575	12.809.310	300.000	13.913.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-120.090	575.745	300.000	755.655
	250.000	434.485	13.385.055	300.000	14.369.540

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300.000
	300.000	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.466	719
	5.466	719
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.658	61.952
	163.658	61.952
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.148.745	3.148.745
Kostpris 31. december 2020	3.148.745	3.148.745
Opskrivninger 1. januar 2020	554.575	595.025
Årets resultat	179.910	259.550
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2020	434.485	554.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.583.230	3.703.320
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østergaard Ejendomme, Ikast ApS	Ikast	100 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.